节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一二年第三十期（总第263期）

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号: XPS L421X, XPS 14 - L421X 规格: 3.34A or 4.62A 19.5Vdc （电源适配器：LA65NS2-01、 HA65NS5-00 、 AA65NM121 、 DA65NM111-00 输出：+19.5VDC 3.34A； AA90PM111 、 LA90PM111、 DA90PM111、 FA90PM111 输出: 19.5Vdc, 4.62A）

证书编号：CQC12701070536

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP RP7800 Retail System  输入：19Vdc, 9.47A or 19.5Vdc, 9.2A (适配器: TPC-DA50 输出：19.5Vdc, 9.2A , TPC-AA50输出：19.5Vdc, 9.2A , TPC-BA50 输出：19Vdc, 9.47A)

证书编号：CQC12701079390

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X55U，F55U，R503U ：19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65JH BB，PA-1650-66，EXA0703YH）

证书编号：CQC12701079277

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：B43S: 19VDC, 4.74A（电源适配器：EXA0904YH, ADP-90CD DB）

证书编号：CQC11701060529

生效日期：2012-08-09

有效期至：2014-07-08

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：B43E: 19VDC,3.42A （电源适配器：ADP-65JH BB, EXA0703YH 输出: 19VDC 3.42A; EXA0904YH, ADP-90CD DB 输出:19VDC 4.74A）

证书编号：CQC11701060530

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-07-08

品牌：ASUS

计算机

制造商：建碁股份有限公司

获证规格型号：GP7A-HD ,GP7A-U 规格: 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-90CD BD）

证书编号：CQC12701079700

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：AOpen

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：HDP-9388: 19VDC,6.32A(适配器: GA120SC1-19006320)

证书编号：CQC12701079501

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：海尔

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX90NLC3A、ADLX90NLT3A, 交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
直流输出：20VDC, 4.5A

证书编号：CQC12701079719

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18TB A; 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 0.6A; 输出: 12VDC ,1.5A (产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC11701060360

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-07-05

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD DB, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出：+19VDC/4.74A (电线组件为可选).

证书编号：CQC11701064661

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-11-17

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PE1-00, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A; 输出: 19.5VDC, 6.7A(产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC12701079692

生效日期：2012-08-09

有效期至：2014-04-12

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-36JH B  输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出：12VDC, 3A

证书编号：CQC12701079691

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA17, 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.1A; 输出：+19.5VDC，2.05A

证书编号：CQC12701079596

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA90PM111, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19.5VDC, 4.62A (产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC12701079693

生效日期：2012-08-09

有效期至：2013-09-17

品牌：

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65YB D, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 3.25A

证书编号：CQC12701079769

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：CPA09-A030  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出: 20VDC, 1.5A(产品不配电线组件销售)

证书编号：CQC12701079720

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：lenovo

显示器

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L70D56、L70D66、L70D86、L70D96、ML70F、ML70B、ML70C、ML70T、ML70FT: 100-240VAC 50/60Hz 5.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079723

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-05-30

品牌：TCL

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT19W80PS1 输入：200-250VAC，50/60Hz,1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079374

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-01

品牌：Topview

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT20W90PS1 输入：200-250VAC，50/60Hz,1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079373

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-07-30

品牌：Topview

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT19W80PS1 输入：200-250VAC，50/60Hz,1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079370

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-01

品牌：ENVISION

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT22W90PS1 输入：200-250VAC，50/60Hz,1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079371

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-07-30

品牌：Topview

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT22W90PS1 输入：200-250VAC，50/60Hz,1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079375

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-07-30

品牌：ENVISION

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT20W90PS1 输入：200-250VAC，50/60Hz,1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079372

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-07-30

品牌：ENVISION

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：MD55B:  100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079226

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：SKY55SJSN-H  ～100-240V(AC) 50/60Hz <3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079773

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-20

品牌：Skyworth

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M55PJCG-TDY ～100-240V(AC) 50/60Hz <3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079771

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-20

品牌：Skyworth

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M55PJCZ-GK  100-240V(AC) 50/60Hz <3A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701079770

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-20

品牌：Skyworth

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：SKY55SJN  ～100-240V(AC) 50/60Hz <3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079772

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-20

品牌：Skyworth

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：206V4L  输入： 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079280

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：PHILIPS

不间断电源

制造商：广东恩亿梯电源有限公司

获证规格型号：NET-NE、NET-T、NET-MT，输入：380VAC 50Hz 3φ+N+PE 30A/相 输出：380VAC 50Hz 3φ+N+PE 24A/相 输出容量：20kVA(16kW)

证书编号：CQC12701078597

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-07-26

品牌：恩亿梯

中小型三相异步电动机

制造商：无锡欧瑞京机电有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	Y2E-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-100L2-4
	380
	50
	３
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-112M-2
	380
	50
	４
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-112M-4
	380
	50
	４
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355L2-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355L2-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355M3-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	Y2E-355L2-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701063267

生效日期：2012-08-08

有效期至：2014-10-17

品牌：OMEC

中小型三相异步电动机

制造商：江苏大中电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	防护

等级
	明示效率（%）
	能效

等级

	
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	IP55
	77.5
	2

	
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	IP55
	82.8
	2

	
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	IP55
	80.7
	2

	
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	IP55
	82.3
	2

	
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	IP55
	84.1
	2

	
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	IP55
	85.6
	2

	
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	IP55
	83.8
	2

	
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	IP55
	85.0
	2

	
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	IP55
	77.7
	2

	
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	IP55
	79.9
	2

	
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	IP55
	86.7
	2

	
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	IP55
	86.4
	2

	
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	IP55
	87.4
	2

	
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	IP55
	81.5
	2

	
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	IP55
	87.6
	2

	
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	IP55
	88.3
	2

	
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	IP55
	83.4
	2

	
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	IP55
	88.6
	2

	
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	IP55
	89.5
	2

	
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	IP55
	89.2
	2

	
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	IP55
	90.1
	2

	
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	IP55
	84.9
	2

	
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	IP55
	86.1
	2

	
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	IP55
	87.4
	2

	
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	IP55
	90.5
	2

	
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	IP55
	91.3
	2

	
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	IP55
	91.8
	2

	
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	IP55
	91.0
	2

	
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	IP55
	91.8
	2

	
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	IP55
	89.0
	2

	
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	IP55
	90.0
	2

	
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	IP55
	92.2
	2

	
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	IP55
	92.2
	2

	
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	IP55
	92.6
	2

	
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	IP55
	91.0
	2

	
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	IP55
	92.9
	2

	
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	IP55
	93.3
	2

	
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	IP55
	93.2
	2

	
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	IP55
	91.5
	2

	
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	IP55
	92.0
	2

	
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	IP55
	93.7
	2

	
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	IP55
	93.6
	2

	
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	IP55
	93.9
	2

	
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	IP55
	92.5
	2

	
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	IP55
	94.0
	2

	
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	IP55
	94.2
	2

	
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	IP55
	93.0
	2

	
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	IP55
	94.6
	2

	
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	IP55
	94.7
	2

	
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	IP55
	93.5
	2

	
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	IP55
	93.8
	2

	
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	IP55
	94.2
	2

	
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	IP55
	94.5
	2

	
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	IP55
	95.0
	2

	
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	IP55
	95.0
	2


证书编号：CQC12701079233

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：DZ

中小型三相异步电动机

制造商：江门市江晟电机厂有限公司

获证规格型号：防护等级：IP55

工作制：S1

绝缘等级：F

	序号
	型号
	极数
	电压
（V）
	频率
(Hz)
	额定功率
(kW)
	明示效率
(%)
	能效等级

	1
	JYE3-80M1-2
	2
	380
	50
	0.75
	80.7
	2

	2
	JYE3-80M2-2
	2
	380
	50
	1.1
	82.7
	2

	3
	JYE3-80M2-4
	4
	380
	50
	0.75
	82.5
	2

	4
	JYE3-90S-2
	2
	380
	50
	1.5
	84.2
	2

	5
	JYE3-90L-2
	2
	380
	50
	2.2
	85.9
	2

	6
	JYE3-90S-4
	4
	380
	50
	1.1
	84.1
	2

	7
	JYE3-90L-4
	4
	380
	50
	1.5
	85.3
	2

	8
	JYE3-90S-6
	6
	380
	50
	0.75
	78.9
	2

	9
	JYE3-90L-6
	6
	380
	50
	1.1
	81
	2

	10
	JYE3-100L-2
	2
	380
	50
	3
	87.1
	2

	11
	JYE3-100L1-4
	4
	380
	50
	2.2
	86.7
	2

	12
	JYE3-100L2-4
	4
	380
	50
	3
	87.7
	2

	13
	JYE3-100L-6
	6
	380
	50
	1.5
	82.5
	2

	14
	JYE3-112M-2
	2
	380
	50
	4
	88.1
	2

	15
	JYE3-112M-4
	4
	380
	50
	4
	88.6
	2

	16
	JYE3-112M-6
	6
	380
	50
	2.2
	84.3
	2

	17
	JYE3-132S1-2
	2
	380
	50
	5.5
	89.2
	2

	18
	JYE3-132S2-2
	2
	380
	50
	7.5
	90.1
	2

	19
	JYE3-132S-4
	4
	380
	50
	5.5
	89.6
	2

	20
	JYE3-132M-4
	4
	380
	50
	7.5
	90.4
	2

	21
	JYE3-132S-6
	6
	380
	50
	3
	85.6
	2

	22
	JYE3-132M1-6
	6
	380
	50
	4
	86.8
	2

	23
	JYE3-132M2-6
	6
	380
	50
	5.5
	88
	2

	24
	JYE3-160M1-2
	2
	380
	50
	11
	91.2
	2

	25
	JYE3-160M2-2
	2
	380
	50
	15
	91.9
	2

	26
	JYE3-160L-2
	2
	380
	50
	18.5
	92.4
	2

	27
	JYE3-160M-4
	4
	380
	50
	11
	91.4
	2

	28
	JYE3-160L-4
	4
	380
	50
	15
	92.1
	2

	29
	JYE3-160M-6
	6
	380
	50
	7.5
	89.1
	2

	30
	JYE3-160L-6
	6
	380
	50
	11
	90.3
	2

	31
	JYE3-180M-2
	2
	380
	50
	22
	92.7
	2

	32
	JYE3-180M-4
	4
	380
	50
	18.5
	92.6
	2

	33
	JYE3-180L-4
	4
	380
	50
	22
	93
	2

	34
	JYE3-180L-6
	6
	380
	50
	15
	91.2
	2

	35
	JYE3-200L1-2
	2
	380
	50
	30
	93.3
	2

	36
	JYE3-200L2-2
	2
	380
	50
	37
	93.7
	2

	37
	JYE3-200L-4
	4
	380
	50
	30
	93.6
	2

	38
	JYE3-200L1-6
	6
	380
	50
	18.5
	91.7
	2

	39
	JYE3-200L2-6
	6
	380
	50
	22
	92.2
	2

	40
	JYE3-225M-2
	2
	380
	50
	45
	94
	2

	41
	JYE3-225S-4
	4
	380
	50
	37
	93.9
	2

	42
	JYE3-225M-4
	4
	380
	50
	45
	94.2
	2

	43
	JYE3-225M-6
	6
	380
	50
	30
	92.9
	2

	44
	JYE3-250M-2
	2
	380
	50
	55
	94.3
	2

	45
	JYE3-250M-4
	4
	380
	50
	55
	94.6
	2

	46
	JYE3-250M-6
	6
	380
	50
	37
	93.3
	2

	47
	JYE3-280S-2
	2
	380
	50
	75
	94.7
	2

	48
	JYE3-280M-2
	2
	380
	50
	90
	95
	2

	49
	JYE3-280S-4
	4
	380
	50
	75
	95
	2

	50
	JYE3-280M-4
	4
	380
	50
	90
	95.2
	2

	51
	JYE3-280S-6
	6
	380
	50
	45
	93.7
	2

	52
	JYE3-280M-6
	6
	380
	50
	55
	94.1
	2

	53
	JYE3-315S-2
	2
	380
	50
	110
	95.2
	2

	54
	JYE3-315M-2
	2
	380
	50
	132
	95.4
	2

	55
	JYE3-315L1-2
	2
	380
	50
	160
	95.6
	2

	56
	JYE3-315L2-2
	2
	380
	50
	200
	95.8
	2

	57
	JYE3-315S-4
	4
	380
	50
	110
	95.4
	2

	58
	JYE3-315M-4
	4
	380
	50
	132
	95.6
	2

	59
	JYE3-315L1-4
	4
	380
	50
	160
	95.8
	2

	60
	JYE3-315L2-4
	4
	380
	50
	200
	96
	2

	61
	JYE3-315S-6
	6
	380
	50
	75
	94.6
	2

	62
	JYE3-315M-6
	6
	380
	50
	90
	94.9
	2

	63
	JYE3-315L1-6
	6
	380
	50
	110
	95.1
	2

	64
	JYE3-315L2-6
	6
	380
	50
	132
	95.4
	2

	65
	JYE3-355M-2
	2
	380
	50
	250
	95.8
	2

	66
	JYE3-355L-2
	2
	380
	50
	315
	95.8
	2

	67
	JYE3-355M-4
	4
	380
	50
	250
	96
	2

	68
	JYE3-355L-4
	4
	380
	50
	315
	96
	2

	69
	JYE3-355M1-6
	6
	380
	50
	160
	95.6
	2

	70
	JYE3-355M2-6
	6
	380
	50
	200
	95.8
	2

	71
	JYE3-355L-6
	6
	380
	50
	250
	95.8
	2


证书编号：CQC12701079483

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：江晟

三相配电变压器

制造商：深圳市赛斯特变配电设备有限公司

获证规格型号：SCB10-630~2500/10

证书编号：CQC12701078858

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：SAS

三相配电变压器

制造商：深圳市赛斯特变配电设备有限公司

获证规格型号：S11-630~1600/10

证书编号：CQC12701078857

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：SAS

单元式空气调节机

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：整机:KFR-72T2W/Y-C(E1)(室内机:KFR-72T2/Y-C(E1),室外机:KFR-72W-350); 整机:KFR-72T2W/DY-C(E1)(室内机:KFR-72T2/DY-C(E1),室外机:KFR-72W-350)"T2 "中数字"2"是下标 220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC12701079468

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：美的

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH125BD

证书编号：CQC12701078799

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH100BD

证书编号：CQC12701078798

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH150BD

证书编号：CQC12701078797

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH360BD

证书编号：CQC12701078800

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH250BD

证书编号：CQC12701078796

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2200B

证书编号：CQC12701078912

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2270B

证书编号：CQC12701078910

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2550B

证书编号：CQC12701078911

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSQWRF130M/NaD

证书编号：CQC12701079422

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112EV2C室内机：FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC

证书编号：CQC12701079356

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-06-29

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP160CV2C 室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC

证书编号：CQC12701079301

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112EY1C室内机：FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC

证书编号：CQC12701079357

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-06-29

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP224CY1C

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC
证书编号：CQC12701079291

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：NRZQBN140V2C室内机：FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC
FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079487

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-02-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：NRZQBN112V2C室内机：FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP
28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC

证书编号：CQC12701079486

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-02-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQBN450Y1 

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079490

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-01-31

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQBN400Y1 

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079492

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-01-31

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ8RSY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079564

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-03-30

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ16RSY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079563

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-04-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ10SAY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079573

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP241CY1C

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079307

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-11-04

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140EV2C室内机：FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079358

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-06-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP112BV2C室内机：FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC

证书编号：CQC12701079477

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP112BAV2C室内机：FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC

证书编号：CQC12701079499

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-11-24

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB160V2C

室内机：

FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079574

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-24

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB140V2C

室内机：FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,

FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079575

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-24

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ14RSY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079553

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-04-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP80BAV2C室内机：FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC

证书编号：CQC12701079484

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-11-24

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP80CAV2C室内机：FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC

证书编号：CQC12701079429

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-11-24

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS224EY1C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079426

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB112V2C

室内机：

FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,

FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC
证书编号：CQC12701079576

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB280Y1

室内机：

FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,

FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079533

生效日期：2012-08-08

有效期至：2013-05-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP250CY1

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079473

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP200BY1C

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC
证书编号：CQC12701079481

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP160BV2C

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC
证书编号：CQC12701079479

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RCXYQ16SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079571

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机： RCXYQ14SY1
室内机：FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079636

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机： NRZQB224Y1C 

室内机： FJDP80QPVC，FJDP90QPVC，FJDP100QPVC，FJDP112QPVC，FJDP80QVC，FJDP90QVC，FJDP100QVC，FJDP112QVC，FJAP22NVC，FJAP28NVC，FJAP36NVC，FJEP22APVC，FJEP25APVC，FJEP28APVC，FJEP32APVC，FJEP36APVC，FJEP40APVC，FJEP45APVC，FJEP50APVC，FJEP56APVC，FJEP63APVC，FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079637

生效日期：2012-08-10

有效期至：2013-05-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB335Y1

室内机：

FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,

FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079535

生效日期：2012-08-08

有效期至：2013-05-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP140BV2C

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP80BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC

证书编号：CQC12701079478

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ12RSY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079552

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-04-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ10RSY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079551

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-03-30

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS241EY1C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079425

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS200EY1C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079428

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS160EY1C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079427

生效日期：2012-08-07

有效期至：2013-06-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RCXYQ12SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,

FXDP90QVC,FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079548

生效日期：2012-08-08

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RCXYQ10SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,

FXDP90QVC,FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079547

生效日期：2012-08-08

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RCXYQ8SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,

FXDP90QVC,FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079546

生效日期：2012-08-08

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112FV2C，室内机：FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC

证书编号：CQC12701079545

生效日期：2012-08-08

有效期至：2014-11-02

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS80FV2C，室内机：FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC

证书编号：CQC12701079543

生效日期：2012-08-08

有效期至：2014-11-16

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP140BAV2C

室内机：

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP71BVC,FQDP80BVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,FQDP71BPVC,FQDP80BPVC,FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,FQDP63BHVC,FQDP71BHVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,FQDP56BHPVC,FQDP63BHPVC,FQDP71BHPVC,FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC,FQDP56SVC,FQDP71SVC,FQDP80SVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQDP28DAVC,FQDP36DAVC,FQDP40DAVC,FQDP45DAVC,FQDP56DAVC,FQDP63DAVC,FQDP71DAVC
证书编号：CQC12701079565

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RMXS140FV2C

室内机：FJFP28LVC，FJFP36LVC，FJFP45LVC，FJFP56LVC，FJFP71LVC，FJFP80LVC，FJDP22QVC，FJDP25QVC，FJDP28QVC，FJDP32QVC，FJDP36QVC，FJDP40QVC，FJDP45QVC，FJDP50QVC，FJDP56QVC，FJDP63QVC，FJDP71QVC，FJDP80QVC，FJDP22QPVC，FJDP25QPVC，FJDP28QPVC，FJDP32QPVC，FJDP36QPVC，FJDP40QPVC，FJDP45QPVC，FJDP50QPVC，FJDP56QPVC，FJDP63QPVC，FJDP71QPVC，FJDP80QPVC，，FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FJAP22NVC，FJAP28NVC，FJAP36NVC，FJSP71MMVC，FJNP22MLVC，FJNP28MLVC，FJNP36MLVC，FJNP45MLVC，FJNP56MLVC，FJNP71MLVC，FJNP22MNVC，FJNP28MNVC，FJNP36MNVC，FJNP45MNVC，FJNP56MNVC，FJNP71MNVC，FJEP22APVC，FJEP25APVC，FJEP28APVC，FJEP32APVC，FJEP36APVC，FJEP40APVC，FJEP45APVC，FJEP50APVC，FJEP56APVC，FJEP63APVC，FJEP71APVC, FJDHP28QVC，FJDHP32QVC，FJSP80MMVC
证书编号：CQC12701079503

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHSQ5FV2CD

室内机：

FJDP22QVCD,FJDP25QVCD,FJDP28QVCD,FJDP32QVCD,FJDP36QVCD,

FJDP40QVCD,FJDP45QVCD,FJDP50QVCD,FJDP56QVCD,FJDP63QVCD,FJDP71QVCD,FJDP80QVCD,FJDP22QPVCD,FJDP25QPVCD,FJDP28QPVCD,FJDP32QPVCD,FJDP36QPVCD,FJDP40QPVCD,FJDP45QPVCD,FJDP50QPVCD,FJDP56QPVCD,FJDP63QPVCD,FJDP71QPVCD,FJDP80QPVCD,FJDHP22QVCD,FJDHP25QVCD,FJDHP28QVCD,FJDHP32QVCD,FJDHP36QVCD,FJDHP40QVCD,FJDHP45QVCD,FJDHP50QVCD,FJDHP56QVCD,FJDHP63QVCD,FJDHP71QVCD,FJDHP22QPVCD,FJDHP25QPVCD,FJDHP28QPVCD,FJDHP32QPVCD,FJDHP36QPVCD,FJDHP40QPVCD,FJDHP45QPVCD,FJDHP50QPVCD,FJDHP56QPVCD,FJDHP63QPVCD,FJDHP71QPVCD
证书编号：CQC12701079657

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：NRZQBN224Y1C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC，FJEP22APVC,FJEP25APVC,
FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079489

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-02-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：NRZQBN160V2C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FQAP22BVC,
FQAP28BVC,FQAP36BVC，FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,
FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079488

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-02-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP200CY1C

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC
证书编号：CQC12701079292

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-11-04

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP350CY1 

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079471

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP300CY1 

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079472

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ12SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079567

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ10SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079568

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ8SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079569

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP140CV2C室内机：FQDP80BPVC,FQDP80BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC

证书编号：CQC12701079304

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS160EV2C室内机：FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079360

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-06-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP112CAV2C室内机：FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC

证书编号：CQC12701079306

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-11-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP112CV2C室内机：FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC

证书编号：CQC12701079305

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQBN335Y1 

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079494

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-01-31

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQBN280Y1 

室内机：

FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079498

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-01-31

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP450CY1 室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079476

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RHXYQ16SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079572

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ14SY1

室内机：

FXDP80QPVC,FXDP90QPVC,FXDP100QPVC,FXDP112QPVC,FXDP80QVC,FXDP90QVC,

FXDP100QVC,FXDP112QVC,FXAP22NVC,FXAP28NVC,FXAP36NVC,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC
证书编号：CQC12701079566

生效日期：2012-08-10

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB450Y1

室内机：

FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,

FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079541

生效日期：2012-08-08

有效期至：2013-05-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：NRZQB400Y1

室内机：

FJDP80QPVC,FJDP90QPVC,FJDP100QPVC,FJDP112QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QVC,

FJDP100QVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC12701079540

生效日期：2012-08-08

有效期至：2013-05-24

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP400CY1 室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079470

生效日期：2012-08-07

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140EY1C室内机：FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079359

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-06-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：杭芝机电有限公司

获证规格型号：

室外机:杭芝机电有限公司

MMY-MHP1004HT8-C 

室内机:广东美的制冷设备有限公司

MMU-AP0095H-C、　MMU-AP0125H-C、　MMU-AP0155H-C、　MMU-AP0185H-C、　MMU-AP0245H-C、　MMU-AP0275H-C、　MMU-AP0305H-C、　MMU-AP0365H-C、MMU-AP0485H-C、　MMU-AP0565H-C、

MMD-AP0075SPH-C、　MMD-AP0095SPH-C、　MMD-AP0125SPH-C、　MMD-AP0155SPH-C、　MMD-AP0185SPH-C、　

MMD-AP0075SH-C、　MMD-AP0095SH-C、　MMD-AP0125SH-C、　MMD-AP0155SH-C、　MMD-AP0185SH-C、

MMD-AP0245BPH-C、　MMD-AP0275BPH-C、　MMD-AP0305BPH-C、　MMD-AP0365BPH-C、　MMD-AP0485BPH-C、　MMD-AP0565BPH-C、

MMD-AP0245BH-C、　MMD-AP0275BH-C、　MMD-AP0305BH-C、　MMD-AP0365BH-C、

MMD-AP0485BH-C、　MMD-AP0565BH-C
证书编号：CQC12701079303

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pdm224W/NaB-N1
室内机：GMV-R28T/Na, GMVR-R28T/Na, GMV-R36T/Na, GMVR-R36T/Na, GMV-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na, GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na, GMVR-R56T/Na, GMV-R63T/Na, GMVR-R63T/Na, GMV-R71T/Na, GMVR-R71T/Na, GMV-R80T/Na, GMVR-R80T/Na, GMV-R90T/NaS, GMVR-R90T/Na, GMV-R100T/NaS, GMVR-R100T/Na, GMV-R112T/NaS, GMVR-R112T/Na, GMV-R125T/NaS, GMVR-R125T/Na， 
GMV-R22Td/Na, GMVR-R22Td/Na, GMV-R28Td/Na, GMVR-R28Td/Na, GMV-R36Td/Na, GMVR-R36Td/Na，GMV-R45Ts/Na, GMVR-R45Ts/Na，GMV-R22G/NaA, GMVR-R22G/NaA, GMV-R28G/NaA, GMVR-R28G/NaA, GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA, 
GMV-R22G/NaB, GMVR-R22G/NaB, GMV-R28G/NaB, GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB, GMVR-R36G/NaB, GMV-R45G/NaB, GMVR-R45G/NaB, GMV-R50G/NaB,

GMVR-R50G/NaB, GMV-R56G/NaB, GMVR-R56G/NaB, GMV-R22G/NaC, 
GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC, GMVR-R28G/NaC, GMV-R36G/NaC, 
GMVR-R36G/NaC, GMV-R45G/NaC, GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVR-R71G/Na, GMV-R80G/Na, GMVR-R80G/Na，GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,

GMVR-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na, GMVR-R32P/Na,

GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na , GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,

GMVR-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na, GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,

GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na, 
GMVR-R80P/Na, GMV-R90P/NaS,GMVR-R90PNa,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,

GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na, GMV-R22P/NaE, 
GMVR-R22P/NaE, GMV-R25P/NaE, GMVR-R25P/NaE, GMV-R28P/NaE, GMVR-R28P/NaE, GMV-R32P/NaE, GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, GMVR-R40P/NaE, GMV-R45P/NaE, GMVR-R45P/NaE, GMV-R50P/NaE, GMVR-R50P/NaE, GMV-R56P/NaE, GMVR-R56P/NaE, GMV-R63P/NaE, GMVR-R63P/NaE, GMV-R71P/NaE, GMVR-R71P/NaE, GMV-R80P/NaE, GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, 
GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, 
GMVR-R112P/NaE, GMV-R125P/NaES, GMVR-R125P/NaE, GMV-R22P/NaB, 
GMVR-R22P/NaB, GMV-R25P/NaB, GMVR-R25P/NaB, GMV-R28P/NaB, 
GMVR-R28P/NaB, GMV-R32P/NaB, GMVR-R32P/NaB, GMV-R36P/NaB, 
GMVR-R36P/NaB, GMV-R40P/NaB, GMVR-R40P/NaB, GMV-R45P/NaB, 
GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, 
GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, 
GMVR-R71P/NaB, GMV-R80P/NaB, GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, 
GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, 
GMVR-R112P/ NaB,GMV-R125P/NaBS, GMVR-R125P/ NaB，GMV-R22P/NaL, 
GMVR-R22P/NaL, GMV-R25P/NaL, GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, GMV-R40P/NaL, GMVR-R40P/NaL, GMV-R45P/NaL, GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, GMVR-R63P/NaL, GMV-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL，GMVR-R28Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, 
GMVR-R71Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na

证书编号：CQC12701079418

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd450W/NaB-N1
室内机： GMV-R28T/Na, GMVR-R28T/Na, GMV-R36T/Na, GMVR-R36T/Na, GMV-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na, GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na, GMVR-R56T/Na, GMV-R63T/Na, GMVR-R63T/Na, GMV-R71T/Na, GMVR-R71T/Na, GMV-R80T/Na, GMVR-R80T/Na, GMV-R90T/NaS, GMVR-R90T/Na, GMV-R100T/NaS, GMVR-R100T/Na, GMV-R112T/NaS, GMVR-R112T/Na, GMV-R125T/NaS, 
GMVR-R125T/Na, GMV-R140T/NaS, GMVR-R140T/Na， GMV-R22Td/Na, 
GMVR-R22Td/Na, GMV-R28Td/Na, GMVR-R28Td/Na, GMV-R36Td/Na, 
GMVR-R36Td/Na，GMV-R45Ts/Na, GMVR-R45Ts/Na，GMV-R22G/NaA, GMVR-R22G/NaA, GMV-R28G/NaA, GMVR-R28G/NaA, GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA, 
GMV-R22G/NaB, GMVR-R22G/NaB, GMV-R28G/NaB, GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB, GMVR-R36G/NaB, GMV-R45G/NaB, GMVR-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,

GMVR-R50G/NaB, GMV-R56G/NaB, GMVR-R56G/NaB, GMV-R22G/NaC, 
GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC, GMVR-R28G/NaC, GMV-R36G/NaC, 
GMVR-R36G/NaC, GMV-R45G/NaC, GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVR-R71G/Na, GMV-R80G/Na, GMVR-R80G/Na，GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,

GMVR-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na, GMVR-R32P/Na,

GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na , GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,

GMVR-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na, GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,

GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na, 
GMVR-R80P/Na, GMV-R90P/NaS,GMVR-R90PNa,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,

GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na, GMV-R140P/NaS,

GMVR-R140P/Na, GMV-R140P/NaAS, GMVR-R140P/NaA, GMV-R22P/NaE, GMVR-R22P/NaE, GMV-R25P/NaE, GMVR-R25P/NaE, GMV-R28P/NaE, GMVR-R28P/NaE, GMV-R32P/NaE, GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, GMVR-R40P/NaE, GMV-R45P/NaE, GMVR-R45P/NaE, GMV-R50P/NaE, GMVR-R50P/NaE, GMV-R56P/NaE, GMVR-R56P/NaE, GMV-R63P/NaE, GMVR-R63P/NaE, GMV-R71P/NaE, GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE, GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, 
GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, 
GMVR-R112P/ NaE, GMV-R125P/NaES, GMVR-R125P/ NaE, GMV-R140P/NaES, 
GMVR-R140P/NaE， GMV-R22P/NaB, GMVR-R22P/NaB, GMV-R25P/NaB, 
GMVR-R25P/NaB, GMV-R28P/NaB, GMVR-R28P/NaB, GMV-R32P/NaB, 
GMVR-R32P/NaB, GMV-R36P/NaB, GMVR-R36P/NaB, GMV-R40P/NaB, 
GMVR-R40P/NaB, GMV-R45P/NaB, GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, 
GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, 
GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, GMVR-R71P/NaB, GMV-R80P/NaB, 
GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, 
GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, GMVR-R112P/ NaB,GMV-R125P/NaBS, 
GMVR-R125P/ NaB, GMV-R140P/NaBS, GMVR-R140P/ NaB， GMV-R22P/NaL, 
GMVR-R22P/NaL, GMV-R25P/NaL, GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, GMV-R40P/NaL, GMVR-R40P/NaL, GMV-R45P/NaL, GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, GMVR-R63P/NaL, GMV-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL，GMVR-R28Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, 
GMVR-R71Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC12701079420

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd900W/NaB-N1
室内机：GMV-R28T/Na,GMVR-R28T/Na, GMV-R36T/Na, GMVR-R36T/Na, 

GMV-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na, GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na,

GMVR-R56T/Na, GMV-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVR-R71T/Na, 
GMV-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS, 
GMVR-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,GMVR-R125T/Na, 
GMV-R140T/NaS,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na, 
GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMV-R45Ts/Na,GMVR-R45Ts/Na,

GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,

GMVR-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,

GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB, 
GMVR-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB, 
GMVR-R56G/NaB, GMV-R22G/NaC, GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,

GMVR-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC, GMVR-R36G/NaC, GMV-R45G/NaC, 
GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVR-R71G/Na, GMV-R80G/Na, 
GMVR-R80G/Na,GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,

GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na, GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,

GMVR-R36P/Na , GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,

GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na, GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,

GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na, GMVR-R80P/Na, 

GMV-R90P/NaS,GMVR-R90PNa,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,

GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na, GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na, 
GMV-R140P/NaAS, GMVR-R140P/NaA, GMV-R224P/Na, GMVR-R224P/Na,
GMV-R280P/Na,GMVR-R280P/Na,GMV-R22P/NaE, GMVR-R22P/NaE, GMV-R25P/NaE, 
GMVR-R25P/NaE, GMV-R28P/NaE, GMVR-R28P/NaE, GMV-R32P/NaE, 
GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, 
GMVR-R40P/NaE, GMV-R45P/NaE, GMVR-R45P/NaE, GMV-R50P/NaE, 
GMVR-R50P/NaE, GMV-R56P/NaE, GMVR-R56P/NaE, GMV-R63P/NaE, 
GMVR-R63P/NaE, GMV-R71P/NaE, GMVR-R71P/NaE, GMV-R80P/NaE, 
GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, 
GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, GMVR-R112P/ NaE, GMV-R125P/NaES, 
GMVR-R125P/ NaE, GMV-R140P/NaES, GMVR-R140P/NaE, GMV-R22P/NaB, 
GMVR-R22P/NaB, GMV-R25P/NaB, GMVR-R25P/NaB, GMV-R28P/NaB, 
GMVR-R28P/NaB, GMV-R32P/NaB, GMVR-R32P/NaB, GMV-R36P/NaB, 
GMVR-R36P/NaB, GMV-R40P/NaB, GMVR-R40P/NaB, GMV-R45P/NaB, 
GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, 
GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, 
GMVR-R71P/NaB, GMV-R80P/NaB, GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, 
GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, 
GMVR-R112P/ NaB, GMV-R125P/NaBS, GMVR-R125P/ NaB, GMV-R140P/NaBS, 
GMVR-R140P/ NaB,  GMV-R140P/Na(X1.2),GMV-R224P/Na(X2.0),GMV-R280P/Na(X2.5),
GMV-R280P/Na(X3.0),GMV-R450P/Na(X4.0) , GMV-R22P/NaL, GMVR-R22P/NaL, 
GMV-R25P/NaL, GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, 
GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, GMV-R40P/NaL, 
GMVR-R40P/NaL, GMV-R45P/NaL, GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, 
GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, 
GMVR-R63P/NaL, GMV-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL, GMVR-R28Zd/Na, 
GMVR-R36Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, 
GMVR-R112Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC12701079421

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

室外机：GMV-Pd600W/NaB-N1

室内机: GMV-R28T/Na, GMVR-R28T/Na, GMV-R36T/Na, GMVR-R36T/Na, GMV-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na,GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na, GMVR-R56T/Na, GMV-R63T/Na, 
GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na, GMVR-R80T/Na, GMV-R90T/NaS, 
GMVR-R90T/Na, GMV-R100T/NaS, GMVR-R100T/Na, GMV-R112T/NaS, GMVR-R112T/Na, 
GMV-R125T/NaS, GMVR-R125T/Na, GMV-R140T/NaS, GMVR-R140T/Na，GMV-R22Td/Na, 
GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na，

GMV-R45Ts/Na,GMVR-R45Ts/Na，GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA, 
MVR-R28G/NaA, GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA, GMV-R22G/NaB, GMVR-R22G/NaB, 
GMV-R28G/NaB, GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB, GMVR-R36G/NaB, GMV-R45G/NaB, 
GMVR-R45G/NaB, GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB, GMV-R56G/NaB, GMVR-R56G/NaB, 
GMV-R22G/NaC, GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC, GMVR-R28G/NaC, GMV-R36G/NaC, 
GMVR-R36G/NaC, GMV-R45G/NaC, GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVR-R71G/Na,

GMV-R80G/Na, GMVR-R80G/Na， GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,

GMVR-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na, GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,

GMVR-R36P/Na , GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,

GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na，GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,

GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na, GMVR-R80P/Na，GMV-R90P/NaS,GMVR-R90PNa,

GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,

GMVR-R125P/Na, GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na, GMV-R140P/NaAS, GMVR-R140P/NaA,
GMV-R224P/Na, GMVR-R224P/Na,GMV-R280P/Na,GMVR-R280P/Na， GMV-R22P/NaE,

GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE, 
GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, 
GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE, 
GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,

GMVR-R71P/NaE, GMV-R80P/NaE, GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, GMVR-R90P/NaE, 
GMV-R100P/NaES,GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, GMVR-R112P/ NaE, GMV-R125P/NaES,

GMVR-R125P/ NaE, GMV-R140P/NaES, GMVR-R140P/NaE，GMV-R22P/NaB, GMVR-R22P/NaB, 
GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,

GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,

GMV-R45P/NaB, GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, 
GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, GMVR-R71P/NaB, 
GMV-R80P/NaB, GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS,

GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, GMVR-R112P/ NaB，GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/ NaB, 
GMV-R140P/NaBS,GMVR-R140P/ NaB，GMV-R140P/Na(X1.2),GMV-R224P/Na(X2.0),
GMV-R280P/Na(X2.5),GMV-R280P/Na(X3.0),GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,

GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, 
GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, GMV-R40P/NaL, GMVR-R40P/NaL, 
GMV-R45P/NaL, GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, 
GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, GMVR-R63P/NaL, GMV-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL，
GMVR-R28Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na,

GMVR-R112Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC12701079500

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pdm335W/NaB-N1
室内机：GMV-R28T/Na, GMVR-R28T/Na, GMV-R36T/Na, GMVR-R36T/Na, GMV-R45T/Na, GMVR-R45T/Na, GMV-R50T/Na, GMVR-R50T/Na, GMV-R56T/Na, GMVR-R56T/Na, GMV-R63T/Na, GMVR-R63T/Na, GMV-R71T/Na, GMVR-R71T/Na, GMV-R80T/Na, GMVR-R80T/Na, GMV-R90T/NaS, GMVR-R90T/Na, GMV-R100T/NaS, GMVR-R100T/Na, GMV-R112T/NaS, GMVR-R112T/Na, GMV-R125T/NaS, GMVR-R125T/Na, 
GMV-R140T/NaS, GMVR-R140T/Na，GMV-R22Td/Na, GMVR-R22Td/Na, GMV-R28Td/Na, GMVR-R28Td/Na, GMV-R36Td/Na, GMVR-R36Td/Na，GMV-R45Ts/Na, GMVR-R45Ts/Na， GMV-R22G/NaA, GMVR-R22G/NaA, GMV-R28G/NaA, GMVR-R28G/NaA, 
GMV-R36G/NaA,， GMVR-R36G/NaA, GMV-R22G/NaB, GMVR-R22G/NaB, 
GMV-R28G/NaB, GMVR-R28G/NaB,， GMV-R36G/NaB, GMVR-R36G/NaB, 
GMV-R45G/NaB, GMVR-R45G/NaB, GMV-R50G/NaB,， GMVR-R50G/NaB, 
GMV-R56G/NaB, GMVR-R56G/NaB, GMV-R22G/NaC, GMVR-R22G/NaC,

GMV-R28G/NaC, GMVR-R28G/NaC, GMV-R36G/NaC, GMVR-R36G/NaC, 
GMV-R45G/NaC, GMVR-R45G/NaC, GMV-R71G/Na, GMVR-R71G/Na, GMV-R80G/Na, 
GMVR-R80G/Na，GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,

GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na, GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,

GMVR-R36P/Na ， GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,

GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na, GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,

GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na, GMVR-R80P/Na, 

GMV-R90P/NaS,GMVR-R90PNa,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,

GMVR-R112P/Na, GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na, GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na, GMV-R140P/NaAS, GMVR-R140P/NaA, GMV-R22P/NaE, GMVR-R22P/NaE, 
GMV-R25P/NaE, GMVR-R25P/NaE, GMV-R28P/NaE, GMVR-R28P/NaE, GMV-R32P/NaE, GMVR-R32P/NaE, GMV-R36P/NaE, GMVR-R36P/NaE, GMV-R40P/NaE, GMVR-R40P/NaE, GMV-R45P/NaE, GMVR-R45P/NaE, GMV-R50P/NaE, GMVR-R50P/NaE, GMV-R56P/NaE, GMVR-R56P/NaE, GMV-R63P/NaE, GMVR-R63P/NaE, GMV-R71P/NaE, 
GMVR-R71P/NaE, GMV-R80P/NaE, GMVR-R80P/NaE  , GMV-R90P/NaES, 
GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE, GMV-R112P/NaES, 
GMVR-R112P/NaE, GMV-R125P/NaES, GMVR-R125P/NaE, GMV-R140P/NaES, 
GMVR-R140P/NaE， GMV-R22P/NaB, GMVR-R22P/NaB, GMV-R25P/NaB, 
GMVR-R25P/NaB, GMV-R28P/NaB, GMVR-R28P/NaB, GMV-R32P/NaB, 
GMVR-R32P/NaB, GMV-R36P/NaB, GMVR-R36P/NaB, GMV-R40P/NaB, 
GMVR-R40P/NaB, GMV-R45P/NaB, GMVR-R45P/NaB, GMV-R50P/NaB, 
GMVR-R50P/NaB, GMV-R56P/NaB, GMVR-R56P/NaB, GMV-R63P/NaB, 
GMVR-R63P/NaB, GMV-R71P/NaB, GMVR-R71P/NaB, GMV-R80P/NaB, 
GMVR-R80P/NaB, GMV-R90P/NaBS, GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, 
GMVR-R100P/NaB, GMV-R112P/NaBS, GMVR-R112P/ NaB,GMV-R125P/NaBS, 
GMVR-R125P/ NaB, GMV-R140P/NaBS, GMVR-R140P/ NaB， GMV-R22P/NaL, 
GMVR-R22P/NaL, GMV-R25P/NaL, GMVR-R25P/NaL, GMV-R28P/NaL, GMVR-R28P/NaL, GMV-R32P/NaL, GMVR-R32P/NaL, GMV-R36P/NaL, GMVR-R36P/NaL, GMV-R40P/NaL, GMVR-R40P/NaL, GMV-R45P/NaL, GMVR-R45P/NaL, GMV-R50P/NaL, GMVR-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL, GMVR-R63P/NaL, GMV-R71P/NaL, GMVR-R71P/NaL，GMVR-R28Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, 
GMVR-R71Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na, GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC12701079419

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP18S

证书编号：CQC12701079685

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：DUNHAM-BUSH

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-249HDA   0.50A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079366

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-237KDC  0.60A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079362

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-228KAM  0.60A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079369

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-215HDA   0.50A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079368

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-207LEB  0.50A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079365

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-197LDA  0.50A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079367

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

家用电冰箱

制造商：浙江华日实业投资有限公司

获证规格型号：BCD-207LDK  0.50A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级1级）

证书编号：CQC12701079364

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：华日

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/EF11,KF-51LW/EF11,KFRd-51LW/DA51,KF-51LW/DA51,
KFRd-51LW/DR51,KF-51LW/DR51,KFRd-51LW/DU21,KF-51LW/DU21,
KFRd-51LW/DV51,KF-51LW/DV51,KFRd-51LW/DW51,KF-51LW/DW51,
KFRd-51LW/FC51,KF-51LW/FC51,KFRd-51LW/FE51,KF-51LW/FE51,
KFRd-51LW/FF51,KF-51LW/FF51,KFRd-51LW/FG51,KF-51LW/FG51,
KFRd-51LW/CB51,KF-51LW/CB51,KFRd-51LW/EH11,KF-51LW/EH11,
KFRd-51LW/GJ51,KF-51LW/GJ51,KFRd-51LW/GK51,KF-51LW/GK51,
KFRd-51LW/FH51,KF-51LW/FH51  220V 50Hz R22（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079318

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/AL52，KF-51LW/AL52，KFRd-51LW/CB52，KF-51LW/CB52，
KFRd-51LW/CP52，KF-51LW/CP52，KFRd-51LW/CZ52，KF-51LW/CZ52，
KFRd-51LW/DA52，KF-51LW/DA52，KFRd-51LW/DV52，KF-51LW/DV52，KFRd-51LW/DW52，KF-51LW/DW52，KFRd-51LW/FF52，KF-51LW/FF52，KFRd-51LW/FH52，KF-51LW/FH52，KFRd-51LW/EH12，KF-51LW/EH12，KFRd-51LW/EF12，KF-51LW/EF12，KFRd-51LW/GJ52，KF-51LW/GJ52，KFRd-51LW/GK52，KF-51LW/GK52，KFRd-51LW/FE52，KF-51LW/FE52，KFRd-51LW/FC52，KF-51LW/FC52，KFRd-51LW/FG52，KF-51LW/FG52 220V 50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079319

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-120LW/C22S， KF-120LW/C22S  380V 50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079321

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/DR51,KF-72LW/DR51,KFRd-72LW/CB51,KF-72LW/CB51,
KFRd-72LW/DA51,KF-72LW/DA51,KFRd-72LW/DU21,KF-72LW/DU21,
KFRd-72LW/DV51,KF-72LW/DV51,KFRd-72LW/DW51,KF-72LW/DW51,
KFRd-72LW/EF11,KF-72LW/EF11,KFRd-72LW/EH11,KF-72LW/EH11,
KFRd-72LW/FC51,KF-72LW/FC51,KFRd-72LW/FE51,KF-72LW/FE51,
KFRd-72LW/FF51,KF-72LW/FF51,KFRd-72LW/FG51,KF-72LW/FG51,
KFRd-72LW/FH51,KF-72LW/FH51,KFRd-72LW/GJ51,KF-72LW/GJ51,
KFRd-72LW/GK51,KF-72LW/GK51  220V 50Hz R22（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079317

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/CZ52，KF-72LW/CZ52，KFRd-72LW/AL52，KF-72LW/AL52，
KFRd-72LW/CB52，KF-72LW/CB52，KFRd-72LW/CP52，KF-72LW/CP52
KFRd-72LW/CQ22，KF-72LW/CQ22，KFRd-72LW/DA52，KF-72LW/DA52，
KFRd-72LW/DR22，KF-72LW/DR22，KFRd-72LW/DU22，KF-72LW/DU22，
KFRd-72LW/DV52，KF-72LW/DV52，KFRd-72LW/DW52，KF-72LW/DW52，
KFRd-72LW/EF12，KF-72LW/EF12，KFRd-72LW/EH12，KF-72LW/EH12，
KFRd-72LW/FC52，KF-72LW/FC52，KFRd-72LW/FE52，KF-72LW/FE52，
KFRd-72LW/FF52，KF-72LW/FF52，KFRd-72LW/FG52，KF-72LW/FG52，
KFRd-72LW/FH52，KF-72LW/FH52，KFRd-72LW/GJ52，KF-72LW/GJ52，
KFRd-72LW/GK52，KF-72LW/GK52  220V 50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079320

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/SA+N2， KFR-25GW/BA+N2  220V~50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079333

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/SA+N2， KFR-51LW/BA+N2  220V~50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079313

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SA+N2， KFR-72LW/BA+N2  220V~50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079314

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/SA+N2， KFR-35GW/BA+N2  220V~50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079334

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

房间空气调节器

制造商：北京雅驿欣科技有限公司

获证规格型号：整机：TEAQ-JZJM/R55FDLW(室内机：TEAQ-JZJM/R55FDL,室外机:TEAQ-JZJM/R55W);整机：TEAQ-JZJM/55FDLW(室内机：TEAQ-JZJM/55FDL,室外机：TEAQ-JZJM/55W) 220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079652

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：雅驿欣

房间空气调节器

制造商：北京雅驿欣科技有限公司

获证规格型号：整机：TEAQ-JZJM/R75FDLWS(室内机：TEAQ-JZJM/R75FDLS,室外机：TEAQ-JZJM/R75W)；整机：TEAQ-JZJM/75FDLWS(室内机：TEAQ-JZJM/75FDLS，室外机：TEAQ-JZJM/75W),室内机：380V 3N～ 50Hz R22，室外机：220～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079653

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：雅驿欣

房间空气调节器

制造商：北京雅驿欣科技有限公司

获证规格型号：整机：TEAQ-JZJM/R130FDLWS(室内机：TEAQ-JZJM/R130FDLS,室外机：TEAQ-JZJM/R130W)；整机:TEAQ-JZJM/130FDLWS(室内机：TEAQ-JZJM/130FDLS,室外机：TEAQ-JZJM/130W)，室内机：380V 3N～ 50Hz R22，室外机：220～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079651

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：雅驿欣

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-IE(R2)；
KF-23GW/Y-IH(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079716

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-IE(R2)；
KFR-23GW/DY-IH(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079715

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-IE(R2)；
KFR-26GW/DY-IH(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079714

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-IE(R2)；
KFR-35GW/DY-IH(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079710

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-IE(R2)；
KF-35GW/Y-IH(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079708

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-IE(R2)；
KFR-32GW/DY-IH(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079709

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-IE(R2)；
KF-26GW/Y-IH(R2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079713

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079352

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2，KF-23GW/(23370)Ba-2，KF-23GW/(23370)Ca-2，KF-23GW/(23370)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078636

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2，KFR-23GW/(23570)Ba-2，KFR-23GW/(23570)Ca-2，KFR-23GW/(23570)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078634

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2，KFR-23GW/(23570)Ba-2，KFR-23GW/(23570)Ca-2，KFR-23GW/(23570)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078635

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079351

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2，KF-23GW/(23370)Ba-2，KF-23GW/(23370)Ca-2，KF-23GW/(23370)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078637

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2，KFR-23GW/(23570)Ba-2，KFR-23GW/(23570)Ca-2，KFR-23GW/(23570)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078633

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079337

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079550

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079338

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2，KF-23GW/(23370)Ba-2，KF-23GW/(23370)Ca-2，KF-23GW/(23370)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078632

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Aa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079353

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/03GBC12T  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079437

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-05-28

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-50GW/03GBC12T   (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079246

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-05-02

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03GMC12T(金), KFR-33GW/03GMC12T(花样年华) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079432

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02HBF12(天香牡丹)       （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079439

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-09-29

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GMC12T(金), KFR-35GW/03GMC12T(花样年华)   (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079431

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/01HAF12T,KFR-50LW/01CCC12T,KF-50LW/01CCC12T,KFR-50LW/02DCF12T,KFR-50LW/01NAF12T,KFR-50LW/01ZAC12T,KF-50LW/01ZAC12T,KFR-50LW/01CAF12T （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079526

生效日期：2012-08-07

有效期至：2013-05-28

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BCBP+N2 220V 50Hz R410A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079335

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BCBP+N2 220V~50Hz R410A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079336

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海航莘空调制造有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BCBP+N2 220V~50Hz R410A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079311

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：航天

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZHG(W3-H)+1,KFR-50LW/ZHG(W3-H)-D+1,KF-50LW/ZHG(W3-H)+1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079639

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/ZHG(W3-H)+1,KFR-72LW/ZHG(W3-H)-D+1,KF-72LW/ZHG(W3-H)+1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079638

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-LB(2)；
KFR-32GW/BP3DN1Y-IF(2)；
KFR-32GW/BP3DN1Y-LD(2)；
KFR-32GW/BP3DN1Y-LE(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079707

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-LD(2)；
KFR-26GW/BP3DN1Y-LE(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079712

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-LD(2)；
KFR-35GW/BP3DN1Y-LE(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079711

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNBa-2，KFR-32GW/(32561)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079339

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35561)FNAa-2;KFR-35GW/(35561)FNBa-2;KFR-35GW/(35561)FNCa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079340

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02DCF22T,KFR-72LW/01HAF22T(花样年华),KFR-72LW/01CCC22T,KFR-72LW/01ZAC22T,KFR-72LW/01HAF22T(红) （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701079438

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-01-12

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/08KAA22,KFR-72LW/08HBA22(天香牡丹),KFR-72LW/08HBA22(酒红),KFR-72LW/08HBA22(润白),KFR-72LW/08HBA22(珠光白),KFR-72LW/08KBA22        (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079298

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/02PAQ22(白色), KFR-35GW/02PAQ22(红), KFR-35GW/02PAQ22(金), KFR-35GW/02PAC22(白) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079433

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-10-19

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/06ZLA22T   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079231

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：

KFR-35GW/06ZEA22, KFR-35GW/06ZEA22-D, KFR-35GW/06ZEA22-X, KFR-35GW/06ZEA22-N, KFR-35GW/06ZEA22-B, KFR-35GW/06ZEA22（红）, KFR-35GW/06ZDA22, KFR-35GW/06ZDA22-D, KFR-35GW/06ZDA22-X, KFR-35GW/06ZDA22-N, KFR-35GW/06ZDA22-B, KFR-35GW/06ZDA22（红）, KFR-35GW/06ZFA22, KFR-35GW/06ZFA22-D, KFR-35GW/06ZFA22-X, KFR-35GW/06ZFA22-N, KFR-35GW/06ZFA22-B, KFR-35GW/06ZFA22（红）, KFR-35GW/06ZIA22, KFR-35GW/06ZIA22（红）, KFR-35GW/06ZJA22-DS   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079232

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/06ZLA22T   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079234

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/06ZEA22, KFR-32GW/06ZEA22-D, KFR-32GW/06ZEA22-X, KFR-32GW/06ZEA22-N, KFR-32GW/06ZEA22-B, KFR-32GW/06ZEA22（红）, KFR-32GW/06ZDA22, KFR-32GW/06ZDA22-D, KFR-32GW/06ZDA22-X, KFR-32GW/06ZDA22-N, KFR-32GW/06ZDA22-B, KFR-32GW/06ZDA22（红）, KFR-32GW/06ZFA22, KFR-32GW/06ZFA22-D, KFR-32GW/06ZFA22-X, KFR-32GW/06ZFA22-N, KFR-32GW/06ZFA22-B, KFR-32GW/06ZFA22（红）, KFR-32GW/06ZIA22, KFR-32GW/06ZIA22（红）, KFR-32GW/06ZJA22-DS   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079235

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/06ZLA22T   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079285

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/08QDW22, KFR-35GW/08QDW22-D, KFR-35GW/08QDW22-X, KFR-35GW/08QDW22-N, KFR-35GW/08QDW22-B, KFR-35GW/08QEW22, KFR-35GW/08QEW22-D, KFR-35GW/08QEW22-X, KFR-35GW/08QEW22-N, KFR-35GW/08QEW22-B, KFR-35GW/08QFW22, KFR-35GW/08QFW22-D, KFR-35GW/08QFW22-X, KFR-35GW/08QFW22-N, KFR-35GW/08QFW22-B, KFR-35GW/08QGW22, KFR-35GW/08QGW22-D, KFR-35GW/08QGW22-X, KFR-35GW/08QGW22-N, KFR-35GW/08QGW22-B (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079465

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/02DCF22T （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079430

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02DAS21   （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079458

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/07EAQ22(香醇金),KFR-72LW/07EAQ22(茉莉白),KFR-72LW/07GAC22(香醇金),KFR-72LW/07GAC22(茉莉白),KFR-72LW/07DAS22        (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079459

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/02JNF22T        (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079241

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/07EAQ22(香醇金),KFR-50LW/07EAQ22(茉莉白),KFR-50LW/07GAC22(香醇金),KFR-50LW/07GAC22(茉莉白),KFR-50LW/07DAS22    （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079460

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/02PAQ22(白色), KFR-26GW/02PAQ22(红), KFR-26GW/02PAQ22(金), KFR-26GW/02PAC22(白) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079434

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-10-19

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/02DAS21    （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079454

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03AAQ22(吉尔特白), KFR-35GW/03AAQ22(吉尔特黑)  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079435

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-07-15

品牌：卡萨帝

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-56LW/01SCF21T       (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC12701079452

生效日期：2012-08-06

有效期至：2013-01-12

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-60LW/07EAQ22(香醇金), KFR-60LW/07EAQ22(茉莉白)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079455

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：

KFR-60LW/06HBQ22(天香牡丹）,KFR-60LW/06HBQ22(酒红）,KFR-60LW/06HBQ22(润白）,KFR-60LW/06HBQ22(珠光白）,KFR-60LW/06ZAC22(花开时节),KFR-60LW/06ZAC22-D(花开时节),KFR-60LW/06ZAC22-X(花开时节),KFR-60LW/06ZAC22-N(花开时节),KFR-60LW/06ZAC22-B(花开时节),KFR-60LW/06ZAC22(轻舞香丛),KFR-60LW/06ZAC22-D(轻舞香丛),KFR-60LW/06ZAC22-X(轻舞香丛),KFR-60LW/06ZAC22-N(轻舞香丛),KFR-60LW/06ZAC22-B(轻舞香丛)    （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079456

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/15GBC22T, KF-50GW/03GBC22T (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079436

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-05-08

品牌：统帅

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东致佳热能设备科技有限公司

获证规格型号：AXRS-22II

证书编号：CQC12701078491

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：安力赛

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东致佳热能设备科技有限公司

获证规格型号：AXRS-43II-B

证书编号：CQC12701078489

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：安力赛

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-75II/A

证书编号：CQC12701079589

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-90II/A

证书编号：CQC12701079587

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：DKFXRS-40II/A

证书编号：CQC12701079586

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFYRS-38II/A

证书编号：CQC12701079584

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-26II/A

证书编号：CQC12701079585

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-70II/A

证书编号：CQC12701079588

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-45II/A

证书编号：CQC12701079677

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：生能

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-38II/A

证书编号：CQC12701079590

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：生能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD1062A，室外机：M64381；
室内机：ASU1062A，室外机：M64381

证书编号：CQC12701079138

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术系统（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD402A，室外机：M64381；
室内机：ASU402A，室外机：M64381

证书编号：CQC12701079139

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：世图兹

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2655M,T2655MK,T2655MC,T2655MI,
LE26A3320/80,LE26A3321/80,LE26A3323/80,LE26A3325/80,
LE26A3326/80,LE26A3328/80,LE26A3329/80
：100-240VAC 50/60Hz 2.0A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079265

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：AOC

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39D20，LED39D30，LED39B2100C，LED39B2200:
220VAC,50/60Hz,100W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079263

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32D20，LED32D30，LED32560，LED32B2100C，LED32B2200
:220VAC,50/60Hz,80W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079262

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32580 输入: 220VAC, 50/60Hz, 90W 或 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079512

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39580 输入：220VAC,50/60Hz,110W或90W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079279

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME46B: 100-240VAC 50/60Hz 100W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701079227

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME55B: 100-240VAC 50/60Hz 130W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701079230

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME40B:  100-240VAC, 50/60Hz, 92W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701079229

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA75ES9000J 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 300W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079595

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：惠科电子（深圳）有限公司

获证规格型号：LED55A、LED55C、LED55D、LED55G、LED55H  ：220VAC 50/60Hz 150W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079393

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：HKC

平板电视

制造商：青岛乐家电器有限公司

获证规格型号：L55R6、LC55TSA1、LC55TA1、LC55TSC1、LC55TC1、LC55TSD1、LC55TD1、LE55KAM1、LE55KAM3、LE55KAM5、LE55KAM6、LE55KAM7、LE55KAM8、LE55KAM9、LC55KAM1、LC55KAM3、LC55KAM5、LC55KAM6、LC55KAM7、LC55KAM8、LC55KAM9、LE65KAM1、LE65KAM3、LE65KAM5、LE65KAM6、LE65KAM7、LE65KAM8、LE65KAM9、LC65KAM1、LC65KAM3、LC65KAM5、LC65KAM6、LC65KAM7、LC65KAM8、LC65KAM9、LE70KAM1、LE70KAM3、LE70KAM5、LE70KAM6、LE70KAM7、LE70KAM8、LE70KAM9、LC70KAM1、LC70KAM3、LC70KAM5、LC70KAM6、LC70KAM7、LC70KAM8、LC70KAM9、LE82KAM1、LE82KAM3、LE82KAM5、LE82KAM6、LE82KAM7、LE82KAM8、LE82KAM9、LC82KAM1、LC82KAM3、LC82KAM5、LC82KAM6、LC82KAM7、LC82KAM8、LC82KAM9：

 220VAC, 50Hz, 300W

（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701079664

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：Leader统帅

数字电视接收器（机顶盒）

制造商：四川金网通电子科技有限公司

获证规格型号：JC3018;JC3028;JC5000;JC5028;JC8000;JC8008;JT6000;JT9000;220Vac;50Hz;8W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079363

生效日期：2012-08-09

有效期至：2015-08-09

品牌：金网通

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-B0W-20

证书编号：CQC12701079105

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：绿厨房

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-C0P-16

证书编号：CQC12701079104

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：绿厨房

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-C0P-12

证书编号：CQC12701079103

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：绿厨房

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-A0W-12×2

证书编号：CQC12701079101

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：绿厨房

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-A0W-12

证书编号：CQC12701079098

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：绿厨房

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-A0W-16

证书编号：CQC12701079100

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：绿厨房

商用电磁灶

制造商：喜达客（青岛）商用电器有限公司

获证规格型号：IND-A0W-16×2

证书编号：CQC12701079102

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：绿厨房

金属卤化物灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：JLZ1500U4K.

证书编号：CQC10701050150

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-09-07

品牌：亚

金属卤化物灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：JLZ250KN·U4K，HPI250/ED/UPS.

证书编号：CQC10701050158

生效日期：2012-08-06

有效期至：2014-09-07

品牌：亚

LED道路/隧道照明产品

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLSLE3-100W 100W（4×（24×1.04W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079676

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TCL

LED道路/隧道照明产品

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLSLE3-150W 150W（6×（24×1.04W/LED模块）） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079675

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TCL

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LTG60-AC/220-G-J-I-C 60W（2×（30×1W/LED模块）） 5500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079558

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD40-AC/220-G-S-I-C 40W（2×（20×1W/LED模块）） 5000K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079842

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LTG40-AC/220-G-J-I-C 40W（2×（20×1W/LED模块）） 5500K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079559

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：中山市鸿宝电业有限公司

获证规格型号：HB-078-160W 160W（4×40W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079525

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：HAMBRO

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市托维环境亮化工程有限公司

获证规格型号：TV0907LP-16/180 180W（6×24×1.15W/LED模块） 3200K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079797

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：托维

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA140W JY 140W（6×（20×1W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079815

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA032 ZH 32W（2×（15×1W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079826

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA085W ZH 85W（4×（20×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079817

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA032W ZH 32W（2×（15×1W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079826

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA140 JY 140W（6×（20×1W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079815

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA085 ZH 85W（4×（20×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079817

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司

获证规格型号：SDHD6-RA052 ZH 52W（4×（13×1W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079824

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：时代浩鼎

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源有限公司

获证规格型号：SLL17-110 110W（96×1W/LED模块） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079795

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：新力

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源有限公司

获证规格型号：SLS04-065 65W（56×1W/LED模块） 4500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079791

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：新力

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源有限公司

获证规格型号：SLL17-160 160W（144×1W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079787

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：新力

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川格兰德科技有限公司

获证规格型号：BSZ220/70-RLY370 70W（2×（50×0.6W/LED模块）） 3500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079850

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：Grandideal

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川格兰德科技有限公司

获证规格型号：BDZ220/180-RL Y910 180W（6×（80×0.3W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079829

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：Grandideal

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：BSZ220/115-RL Y570 115W（3×（80×0.5W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068374

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-03-13

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：BDZ220/115-RL Y750 115W（4×（80×0.4W/LED模块）） 3500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068372

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-03-13

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：BSZ220/70-RL Y370 70W（2×（50×0.7W/LED模块）） 3500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068375

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-03-13

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：BDZ220/70-RL Y750 70W（4×（50×0.4W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079690

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：GY910LD160（6）[M C] / 220AC 160W（6×（30×0.8W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079689

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：BDZ220/180-RL Y910 180W（6×（80×0.4W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079694

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：光宇照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：无锡华兆泓光电科技有限公司

获证规格型号：HOS-2304-A50 50W（48×1W/LED模块） 5500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079727

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HZH

LED道路/隧道照明产品

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-LA052-NW 55W（52×1W/LED模块） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079736

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：TOSPO

LED道路/隧道照明产品

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-LA138-NW 150W（138×1W/LED模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079738

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：TOSPO

LED道路/隧道照明产品

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-LA090-NW 95W （90×1W/LED模块） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079737

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：TOSPO

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-SDD-70W 70W（2×40W/LED模块） 6000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079530

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：OR

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-LD-115W 115W（4×40W/LED模块） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079528

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：OR

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-SDD-115W 115W（3×40W/LED模块） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079527

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：OR

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-LD-180W 175W（6×40W/LED模块） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079529

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：OR

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市大族元亨光电股份有限公司

获证规格型号：YHL-ST-60 70W（60×1W/LED模块） 5700K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079519

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：YAHAM

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市大族元亨光电股份有限公司

获证规格型号：YHL-ST-90 100W（90×1W/LED模块） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079520

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：YAHAM

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：SD112-N 85W（112×0.9W/LED模块） 2800K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079554

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：SD112-W 85W（112×0.9W/LED模块） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079555

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：SD56-N 60W（56×0.9W/LED模块） 2800K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079557

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：SD56-W 60W（56×0.9W/LED模块） 5500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079556

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建富顺电子有限公司

获证规格型号：FS-R-B-032 69W（4×（8×1.96W/LED模块）） 5300K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079840

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：富顺达

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-LD-B06088D 98W（88×1W/LED模块） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068050

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-03-02

品牌：蕾思帝

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-LD-B06132D 147W（132×1W/LED模块） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068049

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-03-02

品牌：蕾思帝

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP310 112LED350 121W（（48×1W/LED模块）+（64×1W/LED模块）） 5900K 14000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC12701068617

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP310 96LED270 82W（2×（48×0.8W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068618

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP362 152LED270 132W（（72×0.78W/LED模块）+（80×0.78W/LED模块）） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068620

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP350 104LED270 89W（（48+56）×0.78W/LED模块） 5900K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079766

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP350 152LED270 133W（（72+80）×0.78W/LED模块） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079767

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP350 48LED350 53W（48×1.05W/LED模块） 6100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068619

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-03-16

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：鹤山市银雨照明有限公司

获证规格型号：SD-72-00 80W（72×1W/LED模块） 5800K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079699

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：银雨

LED道路/隧道照明产品

制造商：鹤山市银雨照明有限公司

获证规格型号：SD-45-00 50W（45×1W/LED模块） 5800K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079697

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：银雨

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLMD-80LED25W 25W（20×1.25W/LED模块） 2700K 1450lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079672

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLMD-60LED16W 16W（12×1.33W/LED模块） 5000K 1080lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079670

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLMD-80LED25W 25W（20×1.25W/LED模块） 5000K 1590lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079843

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLMD-40LED08W 8W（6×1W/LED模块） 5000K 580lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079844

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLMD-60LED16W 16W（12×1.33W/LED模块） 3000K 950lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079673

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：TCLMD-40LED08W 8W（6×1W/LED模块） 3000K 480lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079841

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：TCL

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560010 8W（6×1W/LED模块） 5000K 530lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079450

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-11-26

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ELDO-B0409A-30-A 10W（8×1W/LED模块） 3000K 650lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079847

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：ACA

LED筒灯

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ELDO-B0515A-30-A 15W（12×1W/LED模块） 3000K 1000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079846

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：ACA

LED筒灯

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ELDO-B0825A-30-A 24W（21×1W/LED模块） 3000K 1600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079849

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：ACA

LED筒灯

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ELDO-B0620A-30-A 20W（18×1W/LED模块） 3000K 1300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079848

生效日期：2012-08-12

有效期至：2016-08-12

品牌：ACA

LED筒灯

制造商：无锡华兆泓光电科技有限公司

获证规格型号：HCT3208-10W 10W（1×10W/LED模块） 3000K 650lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079740

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HZH

LED筒灯

制造商：杭州鸿雁东贝光电科技有限公司

获证规格型号：LED-TD02-014-30-S 14W（40×0.4W/LED模块） 3000K 910lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079666

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：HONYAR

LED筒灯

制造商：杭州鸿雁东贝光电科技有限公司

获证规格型号：LED-TD02-014-50-S 14W（40×0.4W/LED/模块） 5000K 980lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079665

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：HONYAR

LED筒灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：HDT-220/50-20W-3000K-4 20W（48×0.35W/LED模块）3000K 1250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701063890

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-10-31

品牌：海德信

LED筒灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：HDT-220V/50Hz-12W-5000K-6in/B 12W（9×1.1W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701064722

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-11-17

品牌：海德信

LED筒灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：HDT-220V/50Hz-8W-5000K-4in/B 8W（6×1.1W/LED模块）5000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701064897

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-11-21

品牌：海德信

LED筒灯

制造商：深圳万润科技股份有限公司

获证规格型号：MS-EB006006-PW 7W（28×0.2W/LED模块） 6500K 530lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079532

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：

LED筒灯

制造商：深圳万润科技股份有限公司

获证规格型号：MS-EB006006-WW 7W（28×0.2W/LED模块） 3000K 510lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079534

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：

LED筒灯

制造商：深圳万润科技股份有限公司

获证规格型号：MS-EB006018-WW 20W（112×0.2W/LED模块） 3000K 1600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079536

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：

LED筒灯

制造商：深圳万润科技股份有限公司

获证规格型号：MS-EB006018-PW 20W（112×0.2W/LED模块） 6500K 1700lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079542

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：

LED筒灯

制造商：深圳万润科技股份有限公司

获证规格型号：MS-EB014013-WW 13W（56×0.2W/LED模块） 3000K 1050lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079544

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：

LED筒灯

制造商：深圳万润科技股份有限公司

获证规格型号：MS-EB014013-PW 13W（56×0.2W/LED模块） 6500K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079549

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：

LED筒灯

制造商：苏州欧普照明有限公司

获证规格型号：MTD0705612TJ-2 12.8W（12×1W/LED模块） 4000K 920lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079561

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：欧普

LED筒灯

制造商：苏州欧普照明有限公司

获证规格型号：MTD0705412TJ-2 7.5W（6×1W/LED模块） 4000K 500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079560

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：欧普

LED筒灯

制造商：苏州欧普照明有限公司

获证规格型号：MTD0705812TJ-2 20.5W（20×1W/LED模块） 4000K 1460lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079562

生效日期：2012-08-10

有效期至：2016-08-10

品牌：欧普

LED筒灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BBS181 1×DLED-4000 PSU WH 15W（252×0.06W/LED模块） 4000K 1110lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701063564

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-10-19

品牌：PHILIPS

LED筒灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BBS182 1×DLED-4000 PSU WH 30W（504×0.06W/LED模块） 4000K 2250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701063565

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-10-21

品牌：PHILIPS

反射型自镇流LED灯

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-PAR30-2WW6 7.5W（6×1W/LED模块） 500lm 3000K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079518

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：NationStar

反射型自镇流LED灯

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ESPR-B3815 18W（16×1W/LED模块） 3000K 990lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079680

生效日期：2012-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：ACA

反射型自镇流LED灯

制造商：无锡华兆泓光电科技有限公司

获证规格型号：HGP1238-14W 14W（12×1W/LED模块） 3000K 800lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701079748

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HZH

反射型自镇流LED灯

制造商：无锡华兆泓光电科技有限公司

获证规格型号：HGP1202-8W 8W（7×1W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701079744

生效日期：2012-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HZH

反射型自镇流LED灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/6-PAR20 6W（3×1.76W/LED模块）3000K 350lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701071188

生效日期：2012-08-07

有效期至：2016-05-22

品牌：海德信

反射型自镇流LED灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：BPZ220/8-PAR30 8W（6×1.1W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701064907

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-11-21

品牌：海德信

建筑门窗

制造商：佛山市发民佳门窗有限公司

获证规格型号：FMJNH52 FMJ6789 FMJ668

证书编号：CQC12701078907

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：老赖不赖

家用电冰箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：YCD-210（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079684

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：澳柯玛

家用电冰箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：YCD-210（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079683

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：澳柯玛

家用吸油烟机

制造商：广东欧意电器有限公司

获证规格型号：CXW-200-D719C,CXW-200-D719K, 230W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12702079821

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：欧意

家用吸油烟机

制造商：广东欧意电器有限公司

获证规格型号：CXW-200-D719C,CXW-200-D719K, 230W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12702079820

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：欧意

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX271: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.8A-1.2A

证书编号：CQC12702079601

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW225: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.9A-1.2A

证书编号：CQC12702079607

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW275: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.1A-1.3A

证书编号：CQC12702079604

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW275: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.1A-1.3A

证书编号：CQC12702079602

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW225: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.9A-1.2A

证书编号：CQC12702079605

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX271: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.8A-1.2A

证书编号：CQC12702079599

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：SONY

数字投影机

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D965, D96EA , D96EB, D96EC, D96ED, D96EE, D96EF, D96EG, D96EH, D96EI, D96EJ, D96EK, D96EL, D96EM, D96EN, D96EO : 100-240 VAC, 50/60Hz, 4.2A

证书编号：CQC12702079283

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D965, D96EA , D96EB, D96EC, D96ED, D96EE, D96EF, D96EG, D96EH, D96EI, D96EJ, D96EK, D96EL, D96EM, D96EN, D96EO : 100-240 VAC, 50/60Hz, 4.2A

证书编号：CQC12702079284

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX520, MX520+, TX520, BPX5630, EP6230, TX6306, MX520H: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.40A

证书编号：CQC12702079725

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX703, MX703+, TX703, BPX7630, EP6730, TX7306, MX703H, ：AC100-240V, 50-60Hz, 3.40A

证书编号：CQC12702079282

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX703, MX703+, TX703, BPX7630, EP6730, TX7306, MX703H, ：AC100-240V, 50-60Hz, 3.40A

证书编号：CQC12702079281

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：BenQ

家具

制造商：重庆市飞腾家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC12703070318

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：

家具

制造商：重庆市飞腾家具有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC12703070319

生效日期：2012-08-08

有效期至：2015-08-08

品牌：

水嘴

制造商：优达（中国）有限公司

获证规格型号：LF1004-1CP

证书编号：CQC12704078501

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：HCG

水嘴

制造商：路达（厦门）工业有限公司

获证规格型号：LF0604-1CP

证书编号：CQC12704078503

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：合成

水嘴

制造商：路达（厦门）工业有限公司

获证规格型号：BF0301-CP

证书编号：CQC12704078502

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：合成

便器

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-38

证书编号：CQC12704079097

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：卡尼斯

便器

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-64

证书编号：CQC12704079096

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：卡尼斯

便器

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-67

证书编号：CQC12704079094

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：卡尼斯

便器

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-78

证书编号：CQC12704079092

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：卡尼斯

便器

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-84

证书编号：CQC12704079095

生效日期：2012-08-06

有效期至：2015-08-06

品牌：卡尼斯

便器

制造商：潮安县中德陶瓷有限公司

获证规格型号：ZD-817（坑距300MM）

证书编号：CQC12704078454

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：中德标致

便器

制造商：潮安县中德陶瓷有限公司

获证规格型号：ZD-839（坑距300MM）

证书编号：CQC12704078250

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：中德标致

便器

制造商：潮安县中德陶瓷有限公司

获证规格型号：ZD-885（坑距300MM）

证书编号：CQC12704078209

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：中德标致

便器

制造商：潮安县中德陶瓷有限公司

获证规格型号：ZD-804（坑距300MM）

证书编号：CQC12704078252

生效日期：2012-08-10

有效期至：2015-08-10

品牌：中德标致

管材

制造商：神塑科技有限公司

获证规格型号：PE100，PN 1.0, Dn75mm;PE100，PN 1.0, Dn90mm;PE100，PN 1.0, Dn90mm;PE100，PN 1.0, Dn110mm;PE100，PN 1.0, Dn125mm;PE100，PN 1.0, Dn160mm;PE100，PN 1.0, Dn200mm;PE100，PN 1.0, Dn225mm;PE100，PN 1.0, Dn250mm;PE100，PN 1.0, Dn280mm;PE100，PN 1.0, Dn315mm;PE100，PN 1.0, Dn355mm;PE100，PN 1.0, Dn450mm;PE100，PN 1.0, Dn500mm;PE100，PN 1.0, Dn560mm;PE100，PN 1.0, Dn630mm;PE100，PN 1.0, Dn710mm;

证书编号：CQC12704079474

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：神塑

管材

制造商：神塑科技有限公司

获证规格型号：S3.2,Dn20mm，S3.2,Dn32mm，S3.2,Dn40mm，S3.2,Dn63mm，S3.2,Dn75mm，S3.2,Dn90mm，S3.2,Dn110mm，S3.2,Dn160mm

证书编号：CQC12704079475

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：神塑

管材

制造商：神塑科技有限公司

获证规格型号：PN1.0，Dn40mm;PN1.0，Dn50mm;PN1.0，Dn63mm;PN1.0，Dn75mm;PN1.0，Dn90mm;PN1.0，Dn110mm;PN1.0，Dn125mm;PN1.0，Dn140mm;PN1.0，Dn160mm;PN1.0，Dn200mm;PN1.0，Dn250mm;

证书编号：CQC12704079469

生效日期：2012-08-07

有效期至：2015-08-07

品牌：神塑

